Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

(ВлГУ)

ПРИКАЗ
г. Владимир

31.01.2024                                              № 71/3

Об установлении размера

платы за общежития

  В связи с изменением тарифа на найм согласно постановлению главы

города Владимира № 4294 от 20.10.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.02.2024 г. размер платы за пользование жилым

помещением и возмещение за коммунальные услуги в месяц студентам,

обучающимся на программах высшего образования, и аспирантам в

общежитиях ВлГУ (типовое место):

– общежитие №1 – 835,16 руб.;

– общежитие №3 – 835,16 руб.;

– общежитие №4 – 864,91 руб.;

– общежитие №5 – 864,91 руб.;

– общежитие №6 – 841,78 руб.;

– общежитие №7 – 846,48 руб.;

– общежитие №8 – 846,48 руб.;

– общежитие №10 – 803,09 руб.;

– общежитие №11 – 803,09 руб.;

– общежитие №12 – 814,41 руб.;

– общежитие №13 – 809,71 руб.

в том числе:

Размер возмещения оплаты за коммунальные услуги составляет (смета

СВКУСС):

– общежитие №1 – 789,07 руб.;

– общежитие №3 – 789,07 руб.;

– общежитие №4 – 789,07 руб.;

– общежитие №5 – 789,07 руб.;

– общежитие №6 – 765,94 руб.;

– общежитие №7 – 765,94 руб.;

– общежитие №8 – 765,94 руб.;

– общежитие №10 – 757,00 руб.;

– общежитие №11 – 757,00 руб.;

– общежитие №12 – 733,87 руб.;

– общежитие №13 – 733,87 руб.

Размер платы за пользование жилым помещением (наём жилого помещения)

смета СДГ-2:

– общежитие №1 – 46,09 руб.;

– общежитие №3 – 46,09 руб.;

– общежитие №4 – 75,84 руб.;

– общежитие №5 – 75,84 руб.;

– общежитие №6 – 75,84 руб.;

– общежитие №7 – 80,54 руб.;

– общежитие №8 – 80,54 руб.;

– общежитие №10 – 46,09 руб.;

– общежитие №11 – 46,09 руб.;

– общежитие №12 – 80,54 руб.;

– общежитие №13 – 75,84 руб.

2. Льготным категориям студентов представить справки в дирекции

институтов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по ЭиРИ

Фабрикова М.С.

4. УД довести приказ до сведения ФЭУ, УБУиФК, Студгородка,

институтов ВлГУ.

Ректор университета           А.М. Саралидзе

		2024-02-26T09:09:53+0300
	Саралидзе Анзор Михайлович